
Előterjesztő: Szitka Péter 

          polgármester 

 

 Készítette:  Liptákné Gergely Valéria 

          intézményvezető 

                      

 

Tárgy: Javaslat a Kazincbarcikai Összevont Óvodák téli nyitvatartási rendjének 

módosításáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 49. § (3) bekezdése értelmében 

a települési önkormányzat közzéteszi az óvoda nyitvatartásának rendjét, valamint 

ugyanezen törvény 83. § (2) b) pontja értelmében a fenntartó dönt az óvoda 

nyitvatartási idejének meghatározásáról.  

 

Az energiaárak emelkedése országszerte szükségessé teszi az önkormányzatok 

számára, hogy a megnövekedett működési költségeik csökkentésére megfelelő 

lehetőségeket találjanak.  

 

A 2023/2024. tanév rendjéről szóló 30/2023. (VIII. 22.) BM rendeletben (a továbbiak-

ban: BM rendelet) megfogalmazásra kerültek a 2023/2024. tanév idejére alkalmazandó 

tanítási szünetek. A BM rendelet 6. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a 2023/2024. 

tanévben az iskolákban a téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2023. december 21. (csü-

törtök), a szünet utáni első tanítási nap 2024. január 8. (hétfő).  

 

A Kazincbarcikai Összevont Óvodák Tagintézményeiben is javasolt a téli szünet  

meghosszabbítása az iskolai szünet idejére, hiszen többéves tapasztalunk, hogy az is-

kolai téliszünet időszakában a szülők nem igénylik az óvodai ellátást, erről írásban 

nyilatkoznak.  

 

Fentiek értelmében az iskolai téli szünethez igazodva 2023. december 22. és 2024. 

január 5. között a tagintézmények zárva tartanak, 1 kijelölt ügyeletes tagintézmény 

(Százszorszép Tagóvoda) nyitvatartása mellett, biztosítva így azon gyermekek számára 

a felügyeletet napi háromszori étkezéssel, akiknek nem megoldott a hosszútávú ott-

honmaradás. 2024. január 4-én a Székhely Óvodában az ügyviteli munkák kezdetét 

veszik.  

Zárva tartás esetén szükséges figyelembe venni továbbá Magyarország 2022. évi 

központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvényben foglalt költségvetési 

előírást, az óvoda tekintetében a 220 éves nyitvatartási nap biztosítását. Ennek 

érdekében a „téli szünetben” történő 1 hét zárás idejével csökkenteni javasolt a nyári 

nyitva-zárva tartás idejét (4 hét helyett 3 hét nyári zárás). 

 



Ezen intézkedés megtételével jelentősen csökkenthetők a Kazincbarcikai Összevont 

Óvodák tekintetében a fenntartási költségek. 

 

A Kazincbarcikai Összevont Óvodák a helyben szokásos módon tájékoztatja a 

szülőket, melynek módjai: a Kazincbarcikai Összevont Óvodák honlapján 

(www.barcikaicimborak.hu), kifüggesztés útján, illetve a szülők aláírásukkal igazolják, 

hogy a téli zárva tartás időpontjáról és ügyeletes tagóvodáról írásbeli tájékoztatást 

kaptak. Ezen kívül Kazincbarcika Város Önkormányzat honlapján 

(www.kazincbarcika.hu) és a médián keresztül is felhívást kapnak a szülők.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A fentiek alapján kérem az előterjesztés megvitatását és a határozati javaslat 

elfogadását. 

 

 

Kazincbarcika, 2023. november 29. 

 

http://www.barcikaicimborak.hu/
http://www.kazincbarcika.hu/


 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Kazincbarcika Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2023. (XI. 29.) határozata  

a Kazincbarcikai Összevont Óvodák  

téli nyitvatartási rendjének módosításáról  

 

 

Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 

Kazincbarcikai Összevont Óvodák és Tagintézményei vonatkozásában a téli nyitva-

zárva tartási rendet az alábbiak szerint:  

 

Kazincbarcikai Összevont Óvodák Tervezett zárva tartási ideje 

Nefelejcs Tagóvoda 2023.12.22-től 2024.01.05-ig 

Mesevár Tagóvoda 2023.12.22-től 2024.01.05-ig 

Székhely Óvoda 2023.12.22-től 2024.01.04-ig 

Napsugár Tagóvoda 2023.12.22-től 2024.01.05-ig 

Füzike Tagóvoda 2023.12.22-től 2024.01.05-ig 

Százszorszép Tagóvoda Nyitva 

Kerekerdő Tagóvoda 2023.12.22-től 2024.01.05-ig 

Zöld Titkok Kastély Tagóvoda 2023.12.22-től 2024.01.05-ig 

 

 

 

Felelős: Szitka Péter  

 polgármester 

  

    Liptákné Gergely Valéria  

 intézményvezető  

 

 

Határidő: 2023. november 29. 

 

 


